
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka odborných školení 

pro zaměstnance 

Moravské galerie v Brně  



 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

Základní informace 

 

■  Místo 

  Moravská galerie v Brně, Pražákův palác, Husova 18. 

■  Termín a čas 

  Dle dohody v průběhu období od srpna do prosince 2019. 

■  Cena 

  4 celodenní kurzy pro civilní personál   108 000,- 
  12 celodenních kurzů pro bezpečnostní personál 324 000,- 

___________________________________________________ 
Celková cena       432 000,- 
Celková cena vč. DPH     522 720,- 

 
 

mailto:info@krav-maga.cz


 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

Počet a časový rozsah školení 

Školení pro civilní personál 

 Počet kurzů: 4  

 Časový rozsah: 6 hod. / kurz 
 

Školení pro bezpečnostní personál 

 Počet kurzů: 12 

 Časový rozsah: 6 hod. / kurz 

  
 

Struktura a obsah kurzů dle jednotlivých 
okruhů 

Školení pro civilní personál 

 Management osobní bezpečnosti (MOB) 
· Dynamika násilí / psychologie útočníků 
· Bezpečnostní plánování  
· Techniky & taktika  
· Právní minimum  
· Zamrzání 
· Sociální programování 

 

 Aktivní útočník (AU) 
· Teoretický úvod 

 vymezení pojmu aktivního útočníka 
 rozdíl mezi barikádovou situací, amokem a teroristickým činem 
 profilace útočníků a jejich motivace 
 kazuistika a rozbor reálných videí 

 
· Včasné rozpoznání hrozeb a doporučené reakce  

 Identifikace a postup při nálezu podezřelého předmětu 
 Identifikace podezřelého chování  

 
· Koncept run, hide, fight 

 
· Doporučené reakce při bezpečnostních incidentech  

 Zmírňování dopadů proběhlého incidentu  
 

· Základy Tactical Combat Casualty Care 

  

mailto:info@krav-maga.cz


 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

Školení pro bezpečnostní personál 

 Management osobní bezpečnosti (MOB) 
· Dynamika násilí / psychologie útočníků 
· Bezpečnostní plánování  
· Techniky & taktika  
· Právní minimum  
· Zamrzání 
· Sociální programování 

 

 Aktivní útočník (AU) 
· Teoretický úvod 

 vymezení pojmu aktivního útočníka 
 rozdíl mezi barikádovou situací, amokem a teroristickým činem 
 profilace útočníků a jejich motivace 
 kazuistika a rozbor reálných videí 

 
· Včasné rozpoznání hrozeb a doporučené reakce  

 Identifikace a postup při nálezu podezřelého předmětu 
 Identifikace podezřelého chování  

 
· Koncept run, hide, fight 

 
· Doporučené reakce při bezpečnostních incidentech  

 Zmírňování dopadů proběhlého incidentu  
 

· Základy Tactical Combat Casualty Care 
 

 Operační postupy (OP) 
· týmová spolupráce 
· krizová komunikace 
· bezpečnostní plánování 
· řízení a zabezpečení masových akcí 
· konfrontace a komunikace s potencionálně závadovou osobou 
· řešení nálezu podezřelého objektu 
· služební sebeobrana 
· použití donucovacích prostředků 
· obrana proti neozbrojeným útokům 
· obrana proti ozbrojeným útokům 
· řízení evakuace objektu 
· součinnost s IZS 
· spolupráce při sanaci po krizové situace 

  

mailto:info@krav-maga.cz


 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

Předpokládaný harmonogram 
 
  Srpen Září Říjen Listopad Prosinec  

Civilní personál 

MOB         x   x                           

AU                x   x                     

Bezpečnostní personál 

MOB           x     x     x     x           

AU              x     x     x     x         

OP               x     x     x     x       

Finální termíny kurzů budou určeny na základě jednání s objednatelem. 

Profesní praxe lektorů 
 

Jakub Otipka 
 Ředitel a hlavní instruktor Krav Maga Global CZ 

 Expert level 3 

 Civil instructor 

 Law enforcement instructor 

 VIP Protection instructor 

 SWAT instructor 

 Combat and Fighting instructor 

 Women instructor 

 Kids instructor  

 Combat Mindset & Mental Conditioning instructor 

 HKC Kettlebell instructor 

 Akreditovaný instruktor donucovacích prostředků ESP 

 Certifikovaný trenér boxu´ 

 Instruktor sebeobrany dle MŠMT 
 

Jan Černý 
 Expert level 2 

 Civil instructor 

 Law enforcement instructor 

 VIP Protection instructor 

 Combat and Fighting instructor 

 Women instructor 

 Kids instructor  

 HKC Kettlebell instructor 

 Akreditovaný instruktor donucovacích prostředků ESP 

 Instruktor sebeobrany dle MŠMT 

 Bodyweight Instructor by Mark Lauren 

 Tactical Combat Casualty Care    

mailto:info@krav-maga.cz


 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

 

 

Reference 

 
1. Referenční zakázka 

Název služby: Školení zaměstnanců Národního památkového ústavu, 
příprava personálu NPÚ na zvládání krizových situací.  

Objednatel: Národní památková ústav, IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
kont. os. Eva Polatová, polatova.eva@npu.cz  

Doba poskytnutí služby: Od června 2019 do současnosti 
 

2. Referenční zakázka 
Název služby: Školení ostrahy a ozbrojených strážců Židovské obce v Praze 

s ohledem na povahu chráněných objektů a měkkých cílů. 
Objednatel: Židovská obec v Praze, IČO: 00445258, kont. os. Jakub Král, 

jakub.kral@kehilaprag.cz 
Doba poskytnutí služby: Dlouhodobě od června 2015 do současnosti 
 

3. Referenční zakázka 
Název služby: Školení a výcvik ostrahy objektů Národní galerie Praha. 
Objednatel: G4S Secure Solutions (CZ), a.s., kont. os. Martin Harbich, 

martin.harbich@cz.g4s.com 
Doba poskytnutí služby: Dlouhodobě od června 2016 do současnosti 
 

4. Referenční zakázka 
Název služby: Výcvik připravenosti ostrahy a zaměstnanců Rádia Svobodná 

Evropa a školení problematiky ochrany měkkých cílů, 
terorismu a krizových situací. 

Objednatel: Mark2 Corporation Czech a.s., IČO: 25719751, kont.os. Ing. 
Zdeněk Kalvach, Z.Kalvach@m2c.eu 

Doba poskytnutí služby: Dlouhodobě od července 2014 do současnosti 
 

5. Referenční zakázka 
Název služby: Kurzy managementu osobní bezpečnosti pro pracovníky 

Probační a mediační služby. 

Objednatel: Probační a mediační služba, IČO: 70888060, kont. os. Ing. Jan 
Rychetský, jrychetsky@pms.justice.cz 

Doba poskytnutí služby: V průběhu roku 2013 
 
  

mailto:info@krav-maga.cz


 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

 

Další reference z našeho portfolia 

 

 

 

 

  

mailto:info@krav-maga.cz


 

XMA s.r.o., Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO : 26932369, e. : info@krav-maga.cz,  
m. :  728 086 974,  www.krav-maga.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XMA s.r.o. 
Na Pankráci 32 
Praha 4, 147 00 
IČO : 26932369 

DIČ: CZ26932369 
 

e. : info@krav-maga.cz, 
m. :  +420 728 086 974 

www.krav-maga.cz 

 

mailto:info@krav-maga.cz
mailto:info@krav-maga.cz

